Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

015117328906

612003-VT11-VRM-2024-04-06

Transport-Service Schulz
Georg-Treber-Stral3e 19
65428 Riisselsheim

Datum
Woche

Anlieferstellen

Bezirke
Tonnage
Tourlange

PaketgréRRe

06.04.2024
KW 14

5
9

2169,93 kg
11,05 km
14 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennung

Herr Lukas Wedel
BleichstralRe 55
64569 Nauheim
015770375081

in den Hof neben Haustiir, abdecken

456913

598

42

10

1

Frau Michelle Carina Schell
RheinstralRe 11/a

64569 Nauheim
017643502146

neben haustir,abdecken

456907

415

29

Frau Michelle Carina Schell
Rheinstralle 11/a

64569 Nauheim
017643502146

neben haustir,abdecken

456908

415

29

Frau Michelle Carina Schell
RheinstralRe 11/a

64569 Nauheim
017643502146

neben haustir,abdecken

456910

382

27

Frau Fahima Jabar-Khil
Alte Mainzer Stral3e 36
64569 Nauheim
0157-79261128

Neben Haustir unter das Dach -
abdecken

456911

498

35

Frau Fahima Jabar-Khil
Alte Mainzer Strafl3e 36
64569 Nauheim
0157-79261128

Neben Haustir unter das Dach -
abdecken

456909

425

30

Herr Hawa Azimi

Alte Mainzer Straf3e 30
64569 Nauheim
01725301910

neben Haustlr, abdecken

456905

228

16

Herr Hawa Azimi

Alte Mainzer Straf3e 30
64569 Nauheim
01725301910

neben Haustlr, abdecken

456904

323

23




Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennung

Herr Hawa Azimi

Alte Mainzer Straf3e 30
64569 Nauheim
01725301910

neben Haustlr, abdecken

456903

438

31

4

1




