

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	06.04.2024
Tour-Nr.	612003-VT11-VRM-2024-04-06	Woche	KW 14
Fahrer	Transport-Service Schulz Georg-Treber-Straße 19 65428 Rüsselsheim 015117328906	Anlieferstellen	5
		Bezirke	9
		Tonnage	2169,93 kg
		Tourlänge	11,05 km
		Paketgröße	14 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Lukas Wedel Bleichstraße 55 64569 Nauheim 015770375081 in den Hof neben Haustür, abdecken	456913	598	42	10	1
2	Frau Michelle Carina Schell Rheinstraße 11/a 64569 Nauheim 017643502146 neben haustür,abdecken	456907	415	29	9	1
3	Frau Michelle Carina Schell Rheinstraße 11/a 64569 Nauheim 017643502146 neben haustür,abdecken	456908	415	29	9	1
4	Frau Michelle Carina Schell Rheinstraße 11/a 64569 Nauheim 017643502146 neben haustür,abdecken	456910	382	27	4	1
5	Frau Fahima Jabar-Khil Alte Mainzer Straße 36 64569 Nauheim 0157-79261128 Neben Haustür unter das Dach - abdecken	456911	498	35	8	1
6	Frau Fahima Jabar-Khil Alte Mainzer Straße 36 64569 Nauheim 0157-79261128 Neben Haustür unter das Dach - abdecken	456909	425	30	5	1
7	Herr Hawa Azimi Alte Mainzer Straße 30 64569 Nauheim 01725301910 neben Haustür, abdecken	456905	228	16	4	1
8	Herr Hawa Azimi Alte Mainzer Straße 30 64569 Nauheim 01725301910 neben Haustür, abdecken	456904	323	23	1	1

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
9	Herr Hawa Azimi Alte Mainzer Straße 30 64569 Nauheim 01725301910 neben Haustür, abdecken	456903	438	31	4	1